
 

 

UCHWAŁA NR XIV/276/25 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Wrocław 

oraz określenia sezonu kąpielowego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo Wodne (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1087, 1089 i 1473) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wrocław na 2025 rok zawierający następujące 

kąpieliska: 

1) Kąpielisko „Morskie Oko” usytuowane przy ul. Chopina 27 we Wrocławiu; 

2) Kąpielisko „Glinianki” usytuowane przy ul. Kosmonautów 2 we Wrocławiu; 

3) Kąpielisko „Oporów” usytuowane przy ul. Harcerskiej 25 we Wrocławiu; 

4) Kąpielisko „Królewiecka” usytuowane przy ul. Królewieckiej we Wrocławiu. 

§ 2. Maksymalna liczba osób korzystających dziennie z każdego z kąpielisk, wymienionych w § 1 wynosi: 

1) dla kąpieliska „Morskie Oko”: 3000 osób; 

2) dla kąpieliska „Glinianki”: 3000 osób; 

3) dla kąpieliska „Oporów”: 1000 osób; 

4) dla kąpieliska „Królewiecka”: 1000 osób. 

§ 3. Sezon kąpielowy na kąpieliskach, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, obejmuje okres od dnia 1 czerwca 

2025 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r., natomiast na kąpieliskach, o których mowa w § 1 pkt 3 i 4, od dnia 

28 czerwca 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

Agnieszka Rybczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1321


		2025-03-13T11:41:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




